
Netjogtár

1. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.)
önkormányzati rendelete

a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati
rendelet módosításáról

Budapest Főváros Közgyűlése
az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62.

§ (7) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazása alapján, és az épített környezet
alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében, a
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (4)
bekezdés 17. pontjában, valamint a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV.
törvény 2. § (2) bekezdésében és 3. § (1) bekezdés c) pontjában meghatározott
feladatkörében eljárva;

a településkép védelméről szóló 2016. évi LXXIV. törvény 5. § (2) bekezdése alapján
és a településtervek tartalmáról, elkészítésének és elfogadásának rendjéről, valamint
egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 419/2021. (VII. 15.) Korm.
rendelet 62. § előírásainak megfelelően az állami főépítészi hatáskörben eljáró
fővárosi kormányhivatal, valamint a lakosság, az érdekképviseleti, civil és gazdálkodó
szervezetek, vallási közösségek véleményének kikérésével
a következőket rendeli el:

1. § A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklete az 1. melléklet szerint módosul.

2. § Hatályát veszti a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.)
önkormányzati rendelet

a) 4. melléklet 5. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 5.1.32.
sora,

b) 4. melléklet 5. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 5.1.38.
sora,

c) 4. melléklet 21. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 21.1.25.
sora.

3. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

 dr. Számadó Tamás s. k.  Karácsony Gergely s. k.
 főjegyző  főpolgármester

1. melléklet a 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati rendelethez

1. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 1. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
1.1.77-1.1.87. sorral egészül ki:

 „    
 1.1.77.  Alagút utca 1. 

lásd: Attila út 57., 59., 61.
 

 1.1.78.  Attila út 17. 
= Váralja utca 41.

 6339/2  lakóépület 
Schmidt Lajos, Legány Zoltán,
1959-1962.

 1.1.79.  Attila út 23., 25. 
= Váralja utca 31., 35.

 6343/1
6343/3

 lakóépületek 
dr. Kiss Tibor, 1958-1961.

 1.1.80.  Attila út 35. 
= Váralja utca 19.

 7143  lakóépület 
Kósa Zoltán, 1948.; 
Vágó László, 1911-1914. és 1948.



Netjogtár

2. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

 1.1.81.  Attila út 57., 59., 61. 
= Alagút utca 1.

 7160/1 
7161 
7162/2

 lakóépület 
Németh Pál, Tálos Gyula, 1952-1953.

 1.1.82.  Hegyalja út - Víztározó köz  5692/1  Gellérthegyi víztározó 
Vadász György, Széll András,
1975-1981.

 1.1.83.  Naphegy tér 8.  7342  Magyar Távirati Iroda székházának
hírközlési üzemépülete Virág Csaba,
1985-1990.

 1.1.84.  Szirtes út 26-32.  5294/1  lakóépület 
Spiró Éva, 1965-1974.

 1.1.85.  Váralja utca 19. 
lásd: Attila út 35.

 

 1.1.86.  Váralja utca 31., 35. 
lásd: Attila út 23., 25.

 

 1.1.87.  Váralja utca 41. 
lásd: Attila út 17.

 

    ”

2. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 2. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
2.1.317-2.1.333. sorral egészül ki:

 „    
 2.1.317.  Buday László utca 10/B  13310/4  lakóépület 

Frank Xav. Ferenc, 1819.
 2.1.318.  Csalogány utca 9-11. 

= Medve utca 1-3.
 13837  az Építésgazdasági és Szervezési

Intézet (ÉGSZI) székháza 
Földesi Lajos, Ungár Péter,
1970-1974.

 2.1.319.  Frankel Leó út 26. 
= Török utca 7-9.

 13442/11  lakóépület és könyvtár 
Pintér Béla, Köteles József, 1959.

 2.1.320.  Frankel Leó út 84., 86., 88-90., 92.  14977/1
14977/2

 lakóépületek (4 épület) 
Boross Zoltán, 1965.

 2.1.321.  Ganz utca 13-15.  13550/42  lakóépület 
P. Mueller Éva, 1970-es évek második
fele

 2.1.322.  Hűvösvölgyi út 37-43. 
lásd: Kelemen László utca 2/A-D

 

 2.1.323.  Hűvösvölgyi út 99. 
lásd: Zsemlye utca 8.

 

 2.1.324.  Kacsa utca 14-18. 
= Medve utca 17.

 13855/1  lakóépület 
Jeney Lajos, Sylvester Ádám,
1964-1971.

 2.1.325.  Kelemen László utca 2/A-D 
= Hűvösvölgyi út 37-43.

 11619/7  lakóépületek 
Dul Dezső, 1954 körül 
Legány Zoltán, Schmidt Lajos,
1960-1961.

 2.1.326.  Medve utca 1-3. 
lásd: Csalogány utca 9-11.

 

 2.1.327.  Medve utca 17. 
lásd: Kacsa utca 14-18.

 

 2.1.328.  Pusztaszeri út 59-67.  15399/2  MTA Központi Kémiai Kutatóintézet 
Hóka László, 
1958-1968.

 2.1.329.  Török utca 7-9. 
lásd: Frankel Leó út 26.

 

 2.1.330.  Törökvész út 1/A 
lásd: Vérhalom utca 43.

 

 2.1.331.  Törökvész út 1/B  15365/39  lakóépület 
Mináry Olga, 1960-1964.

 2.1.332.  Vérhalom utca 43. 
= Törökvész út 1/A

 15365/40  lakóépület 
Mináry Olga, 1960-1964.



Netjogtár

3. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

 2.1.333.  Zsemlye utca 8. 
= Hűvösvölgyi út 99.

 11446/1  lakóépület 
Finta József, 1964-1966.

    ”

3. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 3. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
3.1.21-3.1.32. sorral egészül ki:

 „    
 3.1.21.  Árpád fejedelem útja 49.  14615/11  lakóépület 

Ivánka András, Klicsó László,
1958-1959.

 3.1.22.  Árpád fejedelem útja 54 
lásd: Dereglye utca 2.

 

 3.1.23.  Bécsi út 186. 
lásd: Laborc utca 3.

 

 3.1.24.  Dereglye utca 2. 
= Árpád fejedelem útja 54.

 14625/7  lakóépület 
Hofer Miklós, 1957-1958.

 3.1.25.  Dereglye utca 3.  14627/2  lakóépület 
Farkasdy Zoltán, 1957-1958.

 3.1.26.  Laborc utca 3. 
= Bécsi út 186.

 16853/6  eredetileg a RADELKIS KTSZ
székháza és üzemépületei Csíkváry
Antal, 1969-1971.

 3.1.27.  Pacsirtamező utca 61-63.  17725/6  lakóépület 
Körner József, 1951-1952.

 3.1.28.  Teszársz Károly utca 3.  16998/8  lakóépületek 
Vidos Zoltán, 1947-1948.

 3.1.29.  Teszársz Károly utca 5.  16998/15  lakóépületek 
Vidos Zoltán, 1947-1948.

 3.1.30.  Toboz utca 22-34.  16106  lakóépület 
Jurcsik Károly, 1977.

 3.1.31.  Törzs utca 3.  16998/13  lakóépületek 
Vidos Zoltán, 1947-1948.

 3.1.32.  Zápor utca 65., 67.  16998/7 
16998/9

 lakóépületek 
Hámor István, Országh Béla,
1947-1948.

    ”

4. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 3. pontjában foglalt „2. Épületegyüttesek” elnevezésű táblázat 3.2.3. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 3.2.3.  3. Ezüsthegy utca páros oldala a Kőbánya utcától a Donát utcáig,

a 64777, 64771/2, 64771/3, 64760, 64759/4, 64753, 64752, 64751/3, 64743, 64742, 64740,
64739/1, 64738/1, 64737/2, 64736, 64733, 64362, 64361/1, 64360, 64359, 64356, 64355/2,
64355/1, 64354, 64353, 64352/1, 64351/2, 64348, 64347, 64345/1, 64344/2, 64342, 64341
helyrajzi számú ingatlanok.

    ”

5. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 6. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
6.1.137-6.1.144. sorral egészül ki:

 „    
 6.1.137.  Andrássy út 117.  29648/1  lakóépület 

Wágner László, 1958-1959.
 6.1.138.  Délibáb utca 18/B  29647/1  lakóépület 

Kiss Zoltán, 1952-1954.
 6.1.139.  Délibáb utca 18/C 

= Rippl Rónai utca 6.
 29647/2  lakóépület 

Kiss Zoltán, 1952-1954.



Netjogtár

4. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

 6.1.140.  Lendvay utca 10. 
lásd: Munkácsy Mihály utca 14.

 

 6.1.141.  Liszt Ferenc tér 6.  29396  lakóépület és könyvtár 
Virág Csaba, Weichinger Károly, 1961.

 6.1.142.  Munkácsy Mihály utca 14. 
= Lendvay utca 10.

 28352/1  lakóépület 
Dúl Dezső, 1957-1959.

 6.1.143.  Rippl Rónai utca 6. 
lásd: Délibáb utca 18/C

 

 6.1.144.  Városligeti fasor 46-48.  29727  eredetileg a Bányaipari Dolgozók
Szakszervezete Székháza
Szrogh György, 1946-1947.

    ”

6. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 7. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
7.1.161. és 7.1.162. sorral egészül ki:

 „    
 7.1.161.  Kazinczy utca 55.  34160  eredetileg kártyafestő műhely, 

az egykori Wichmann kocsma épülete 
Schusbeck Pál, 1869.

 7.1.162.  Városligeti fasor 39-41.  33486  óvoda-bölcsőde 
Kiss E. László, 1959-1961.

    ”

7. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 7. pontjában foglalt „2. Épületegyüttesek” elnevezésű táblázat a következő
7.2.4. sorral egészül ki:

 „    
 7.2.4.  4. Barát utca mindkét oldala a Hársfa utcától a Szövetség utcáig, 

a 33627/1 33627/2, 33627/3, 33627/4, 33627/5, 33627/6, 33627/7, 33627/8, 33627/9,
33627/10, 33627/11, 33627/12 helyrajzi számú ingatlanok.

    ”

8. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 8. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 8.1.69. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 8.1.69.  Szentkirályi utca 28-30.  36595  a Szent István Társulat egykori

Nyomdája és a Király-terem
Hoffhauser Antal, 1889.

    ”

9. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 8. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
8.1.141-8.1.143. sorral egészül ki:

 „    
 8.1.141.  József utca 21-23. 

lásd: Német utca 16-18.
 

 8.1.142.  Német utca 16-18. 
= József utca 21-23.

 35206  egykori Józsefvárosi Interurbán
Telefonközpont 
Cleve Rudolf, 1968.

 8.1.143.  Víg utca 22.  34929/1  lakóépület és garázs 
Hofstätter Béla, 1930-1931.

    ”



Netjogtár

5. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

10. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 9. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 9.1.78. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 9.1.78.  Gubacsi út 95.  38211/11  egykori Fegyver- és Gépgyár (FÉG)

hőerőmű épülete és kéménye 1891.
    ”

11. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 9. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
9.1.90-9.1.96. sorral egészül ki:

 „    
 9.1.90.  Ferenc körút 46. 

lásd: Üllői út 39-43.
 

 9.1.91.  Gabona utca 2. 
= Liliom utca 1/C

 37910/8  lakóépület 
Weidlinger Tibor, 1935-1937.

 9.1.92.  Hőgyes Endre utca 17. 
lásd: Üllői út 39-43.

 

 9.1.93.  Liliom utca 1/C 
lásd: Gabona utca 2.

 

 9.1.94.  Üllői út 39-43. 
= Ferenc körút 46. 
= Hőgyes Endre utca 17.

 36864/2  lakóépület 
Tarján László, 1959.

 9.1.95.  Üllői út 81. 
= Viola utca 47.

 37167  lakóépület 
Boross Zoltán, 1957-1958.

 9.1.96.  Viola utca 47. 
lásd: Üllői út 81.

 

    ”

12. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 10. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
10.1.60-10.1.66. sorral egészül ki:

 „    
 10.1.60.  Fátyolka utca 2. 

lásd: Jászberényi út 51.
 

 10.1.61.  Jászberényi út 1. 
= Maláta utca 2., 6-8.

 41014/14  Szőlészeti Kutatóintézet Borfeldolgozó
Üzem héjszerkezete Horváth Z.
Kálmán, 
Kismarty-Lechner Ödön, 1959-1961.

 10.1.62.  Jászberényi út 51. 
= Kozma utca 2. 
= Fátyolka utca 2.

 42528/39  eredetileg Atheneaum Nyomda 
Kiss András, 1973-1976.

 10.1.63.  Kismartoni út 2. 
lásd: Kőbányai út 45/B

 

 10.1.64.  Kozma utca 2. 
lásd: Jászberényi út 51.

 

 10.1.65.  Kőbányai út 45/B 
= Kismartoni út 2.

 38440/23  eredetileg egészségház 
Németh Pál, Benjamin Károly, Gilyén
József, Borosnyay Pál, Scultéty János,
1948-1949.

 10.1.66.  Maláta utca 2., 6-8. 
lásd: Jászberényi út 1.

 

    ”

13. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 11. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 11.1.34. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:



Netjogtár

6. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

 „    
 11.1.34.  Fehérvári út 202.  43903/3  eredetileg áramátalakító

1900.
    ”

14. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 11. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 11.1.48. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 11.1.48.  Karinthy Frigyes út 19-21.

= Budafoki út 59.
 4197/5  egykori dohánygyár épületei

    ”

15. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 11. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 11.1.105. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 11.1.105.  Fehérvári út 58-68.

= Hauszmann Alajos utca 2.
= Soproni út 19-29.

 3895/3  eredetileg Beloiannisz
Híradástechnikai Gyár
Arnóth Lajos, Szendrői Jenő,
1962-1964.

    ”

16. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 11. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
11.1.118-11.1.138. sorral egészül ki:

 „    
 11.1.118.  Alsóhegy utca 38. 

= Köbölkút utca 44.
 4893/6  baptista imaház 

Csobaji Béla, 1965.
 11.1.119.  Bercsényi utca 24.  4208/18  lakóépület 

Kiss Imre, 1965-1963.
 11.1.120.  Bercsényi utca 28-30.  4208/7 

4208/13
4208/14

 kollégium 
Boross Zoltán, Biczó Katalin, 1955.

 11.1.121.  Egry József utca 1.  4110  Budapesti Műszaki Egyetem „E”
épület 
Kisdi Pál, Perczel Dénes, 1962-1966.

 11.1.122.  Egry József utca 18.  4107/24  Budapesti Műszaki Egyetem „V1”
épület 
Pretsch János, 1950-1959.

 11.1.123.  Fehérvári út 130-144.  3823/6  Vas- és Fémipari Kutató Intézet 
Szendrői Jenő, Lauber László,
1949-1951.

 11.1.124.  Ildikó tér 1. 
= Ildikó utca 28.

 3302/63  református templom 
Szabó István, 1981.

 11.1.125.  Ildikó utca 28. 
lásd: Ildikó tér 1.

 

 11.1.126.  Karinthy Frigyes út 11.  4258  lakóépület és könyvtár 
Virág Csaba, 1958-1962.

 11.1.127.  Kocsis utca 5. 
= Zámori utca 20. 
= Mohai út 47.

 3548/48  munkásszálló 
1968-1969.

 11.1.128.  Köbölkút utca 44. 
lásd: Alsóhegy utca 38.

 

 11.1.129.  Lágymányosi utca 21/B 
= Saru utca 1.

 4126/6  lakóépület 
Preisich Gábor, 1959-1961.

 11.1.130.  Lágymányosi utca 23.  4126/8  lakóépület 
Preisich Gábor, 1959-1961.



Netjogtár

7. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

 11.1.131.  Lágymányosi utca 25. 
lásd: Stoczek utca 17.

 

 11.1.132.  Meredek utca 18.  2668/258  MTA Szeizmológiai Obszervatórium 
Bene László, 1969-1971.

 11.1.133.  Meredek utca 52., 54., 56.  2668/82 
2668/81
2668/80

 lakóépületek 
Kévés György, Földvári Éva,
1966-1969.

 11.1.134.  Mohai út 47. 
lásd: Kocsis utca 5.

 

 11.1.135.  Saru utca 1. 
lásd: Lágymányosi utca 21/B

 

 11.1.136.  Stoczek utca 17. 
= Lágymányosi utca 25.

 4126/9  lakóépület 
Preisich Gábor, 1959-1961.

 11.1.137.  Villányi út 18.  4467/9  lakóépület 
Malomsoky József, 1960-1961.

 11.1.138.  Zámori utca 20. 
lásd: Kocsis utca 5.

 

    ”

17. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 12. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 12.1.85. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 12.1.85.  Gyermekvasút - Csillebérc állomás  9121/12  eredetileg az Úttörővasút „Csillebérc”

állomásának az épülete
Fodor E. Jenő, Gilyén József, 1948.

    ”

18. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 12. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 12.1.87. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 12.1.87.  Gyermekvasút - Széchenyihegy

állomás
= Hegyhát út 3-5.

 9240/24  eredetileg az Úttörővasút
„Széchenyihegy” állomásának az
épülete
Fodor E. Jenő, Zahradniczky István,
1948.

    ”

19. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 12. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
12.1.91-12.1.95. sorral egészül ki:

 „    
 12.1.91.  Kék Golyó utca 1.  6973  lakóépület 

Preisich Gábor, Mester Árpád és Kiss
Albert, 1957-1960.

 12.1.92.  Kiss János altábornagy utca 38. 
lásd: Tartsay Vilmos utca 21/B

 

 12.1.93.  Maros utca 13.  6939  lakóépület 
Rimanóczy Jenő, 1959-1966.

 12.1.94.  Tartsay Vilmos utca 21/B 
= Kiss János altábornagy utca 38.

 7772/5  lakóépület 
Hont Róbert, 1958-1961.

 12.1.95.  Városmajor utca 5.  6966/4  lakóépület 
Csíkvári Antal, 1959.

    ”



Netjogtár

8. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

20. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 13. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 13.1.188. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 13.1.188.  Gyöngyösi utca 4.  26085/141  lakóépület

Freund Dezső, 1925-1926.
    ”

21. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 13. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 13.1.201. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 13.1.201.  Népfürdő utca 18-20.

= Viza utca 2.
 25666/19  csónakház és tribün

Gerstenberger Ágost, Arvé Károly,
1931-1932.

    ”

22. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 13. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
13.1.210. sorral egészül ki:

 „    
 13.1.210.  Máglya köz 1-4.  26130/17  műteremház 

Hegedűs Béla, 1956-1958.
    ”

23. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 14. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 14.1.15. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 14.1.15.  Ajtósi Dürer sor 19-21.

= Abonyi utca 18.
= Zichy Géza utca 12-14.

 32707/1  eredetileg zárda
Rimanóczy Gyula, 1938.

    ”

24. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 14. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat 14.1.143. sora
helyébe a következő rendelkezés lép:

 „    
 14.1.143.  Thököly út 60.  32764  eredetileg az Országos Kisipari

Szövetkezet székháza
Mónus János, 1971-1973.

    ”

25. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 14. pontjában foglalt „1. Építmények” elnevezésű táblázat a következő
14.1.144-14.1.149. sorral egészül ki:

 „    
 14.1.144.  Francia út 47-48. 

lásd: Thököly út 97-101.
 

 14.1.145.  Hungária körút 119-121. 
lásd: Thököly út 97-101.

 

 14.1.146.  Kacsóh Pongrác út 127. 
lásd: Rákospatak utca 101.

 



Netjogtár

9. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

 14.1.147.  Rákospatak utca 101. 
= Kacsóh Pongrác út 127. 
= Ungvár utca 38-42.

 29978/102  Nagyothallók Iskolája 
Zalaváry Lajos, 1965.

 14.1.148.  Thököly út 97-101. 
= Hungária körút 119-121. 
= Francia út 47-48.

 32308/1  eredetileg Pest Megyei Bíróság 
Kiss E. László, 1961-1973.

 14.1.149.  Ungvár utca 38-42. 
lásd: Rákospatak utca 101.

 

    ”

26. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 14. pontjában foglalt „2. Épületegyüttesek” táblázat a következő 14.2.3. és
14.2.4. sorral egészül ki:

 „    
 14.2.3.  3. Kerepesi úti lakótelep 

a 31920/24, 31924/6, 31924/7, 31924/11, 31924/12, 31924/13, 31924/17, 31924/18,
31924/20, 31928/6, 31928/8, 31928/11 helyrajzi számú ingatlanok.

 14.2.4.  4. Nagy Lajos király úti lakótelep 
a 31903/6, 31903/7, 31903/8, 31903/9, 31903/10, 31903/11. 31903/12, 31903/13,
31903/14, 31903/15, 31903/16, 31903/17, 31903/18, 31903/19, 31903/20, 31904/2,
31904/3, 31903/4, 31904/5, 31904/6, 31904/7, 31904/8, 31904/9, 31904/10, 31904/11,
31904/12, 31904/13, 31904/14, 31904/15, 31904/16, 31904/17, 31904/18, 31904/19,
31904/20, 31904/21 helyrajzi számú ingatlanok.

    ”

27. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 16. pontjában foglalt „1. Építmények” táblázat 16.1.23. sora helyébe a
következő rendelkezés lép:

 „    
 16.1.23.  Margit utca 114.

= Arany János utca 53.
 107259  egykori Ikarus gyár, 35. csarnok

Mátrai Gyula, 1960.
    ”

28. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 19. pontjában foglalt „1. Építmények” táblázat 19.1.6. sora helyébe a
következő rendelkezés lép:

 „    
 19.1.6.  Hofherr Albert utca 5., 7.  164579/51

164579/52
 egykori Hofherr-Schrantz Gépgyár,
shed-tetős csarnok
1900 után

    ”

29. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 21. pontjában foglalt „1. Építmények” táblázat a következő 21.1.31-21.1.34.
sorral egészül ki:

 „    
 21.1.31.  Jókai utca 2-18. 

lásd: Kossuth Lajos utca 12.
 

 21.1.32.  Kossuth Lajos utca 12. 
= Jókai utca 2-18.

 209754  iskola 
1952.

 21.1.33.  Szárcsa utca 9-11.  204943  iskola 
Kismarty-Lechner Kamill, 1959-1961.

 21.1.34.  Tejút utca 10-12.  200543  iskola 
Zalaváry Lajos, Oltai Pál, 1957-1960.

    ”



Netjogtár

10. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

30. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 22. pontjában foglalt „1. Építmények” táblázat a következő 22.1.71-22.1.73.
sorral egészül ki:

 „    
 22.1.71.  Görgény utca 3.  221052/1  lakóépület 

1910 körül
 22.1.72.  Gyár utca 15.  224974/5  irodaház 

1910-1920 körül
 22.1.73.  Nagytétényi út 190.  228883/5  eredetileg Kertészeti Kutató Intézet 

Pázmándi Margit, 1968-1972.
    ”

31. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 22. pontjában foglalt „2. Épületegyüttesek” táblázat 22.2.5. sora helyébe a
következő rendelkezés lép:

 „    
 22.2.5.  5. Szentháromság utca mindkét oldala a Nagytétényi úttól a Zambelli Lajos utcáig,

a 231725, 231724, 231723, 231722, 231721, 231705, 231703, 231701, 231700/1, 232587,
232583, 232582, 232579, 232578, 232575, 232574, 232573 helyrajzi számú ingatlanok.

    ”

32. A településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet 4.
melléklet 23. pontjában foglalt „2. Épületegyüttesek” táblázat 23.2.1. sora helyébe a
következő rendelkezés lép:

 „    
 23.2.1.  1. Templom utca teljes hosszában a Rézöntő utcától a páratlan oldalon a Templom utca

159-ig, a páros oldalon a Templom utca 154-ig, 
a 184811, 184812, 184813, 184814, 184815, 184816, 184817, 184818, 184819, 184820,
184821, 184822, 184823, 184824, 184825, 185123, 185126, 185127/1, 185128, 185129,
185132, 185134, 185137, 185138, 185141, 185142, 185145, 185146, 185149, 185150,
185153, 185154, 185158, 185160, 185161/1, 185162, 185842, 185839, 185838, 185836,
185832, 185831, 185828, 185827, 185824, 185823, 185820, 185819, 185816, 185815,
185812, 185811, 185808, 185807, 185804/1, 185803, 186077, 186080, 186081, 186084,
186085, 186088, 186089, 186091, 186094, 186095, 186098, 186100, 186099, 186432,
186430, 186429, 186428, 186419, 186416, 186414, 186410, 186409, 186408, 186407,
186406/2, 184865, 184864, 184860, 184859, 184858, 184857, 184853, 184852, 184849,
184848, 184844/2, 184844/4, 184840, 184839, 184829, 184828, 184827, 185120, 185119,
185113, 185112, 185107, 185106, 185102, 185101/2, 185098, 185097, 185094, 185093,
185090, 185089, 185086, 185085, 185082, 185081, 185078, 185077, 185844, 185847,
185848, 185849, 185850, 185851, 185852, 185853, 185855, 185856, 185857, 185858,
185859, 185860, 185862, 185863, 185864, 185865, 185867, 185868, 186053, 186057,
186058, 186059, 186064, 186065, 186068, 186069, 186075, 186441, 186440, 186439,
186438, 186437, 186436, 186435, 186434 helyrajzi számú ingatlanok.

    ”



Netjogtár

11. oldal

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelete - a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Hatály: közlönyállapot (2023.IV.6.)

TARTALOMJEGYZÉK

Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 8/2023.
(IV. 6.) önkormányzati rendelete 1
a településkép védelméről szóló 30/2017. (IX. 29.)
önkormányzati rendelet módosításáról 1

1. melléklet a 8/2023. (IV. 6.) önkormányzati
rendelethez 1


